Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 1.

EDITAL Nº 025/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais após receber o

Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 1º - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos

classificados para o cargo de AAE/LIMPEZA-ZONA RURAL (Apoio Adminstrativo Educacional) para
comparecerem pessoalmente à sede da Secretária Municipal de Educação, munidos de documentação
pessoal de identificação, no dia 02/02/2023 (Quinta-feira), conforme tabela abaixo.

Data: 02/02/2023 das 07:30 as 08:30.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

1 NATALIA TOMCIX DOS SANTOS 05/08/1999 95 3 98
2 ELIS REGINA MINIKOWSKI 15/01/1990 95 2 97
3 NILDA VITORIO DA SILVA 18/12/1998 90 1 91
4 SOELI DA SILVA DE ARAUJO 27/11/1993 75 2 77
5 FATIMA DOS SANTOS ASSUNÇAO  22/01/1977 70 1 71
6 LUZINETE FERREIRA LISBOA DE PAIVA 06/08/1975 65 2 67
7 ELMA APARECIDA DA SILVA 07/03/1986 40 2 42

Alta Floresta, 31 de Janeiro de 2023.

Lucinéia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

Decreto n°003/2021

LUCINEIA MARTINS
DE
MATOS:9223141117
2

Assinado de forma digital
por LUCINEIA MARTINS
DE MATOS:92231411172
Dados: 2023.01.31
16:25:35 -04'00'